



FLOREAL s.r.l

Via Galileo Galilei, 9/D
 20090 ASSAGO (Milano) - Italia
 P.IVA 10902410157 - C.C.I.A. 1418230
 Tel. +39-02-45.70.25.20 - Fax: +39-02-45.70.07.65
 E-mail: info@floreal.it

Issued on 23/05/2005
 Revised on 20/02/2020

WAFER FLOWERS FOR CAKE DECORATION

TECHNICAL SHEET

PRODUCT NAME	Rosellina con foglie		
PRODUCT CODE	23201		
DESCRIPTION	Eatable decoration made with wafer. This flower is made in: white -pink -light blue - yellow and red. Packaging: Assorted colors or in one color only on the bases of specific customer's request. Used on cakes or pastry as fast and attractive decoration.		
SIZE	m/m 35		
TECHNICAL DEFINITION	Wafer semi-finished product		
INGREDIENTS	INGREDIENTS: Corn starch - Water COLORS: E102, E110, E124, E129, E133		
SUPPLEMENTARY INFORMATION by 20 July 2010	E102, E110, E124, E129 may have an adverse effect on activity and attention in children		
O.G.M. DECLARATION	OGM free		
NUTRITIONAL FACTS (100g)	Nutritional information	Unità di Misura	Valore
	Energy	Kcal/k	349/100gr
	Energy	Kj	1461/100gr
	Carbohydrates	g	85,4 g
	of which sugars	g	0 g
	Fat	g	0,74 g
	of which saturates	g	0,47 g
	Protein	g	0,16 g
Salt	g	0,1 g	
MICROBIOLOGICAL FACTS	Arobe-Micro-organism 30°	<1000 ufc/g	
	E.Coli	absent in 1 g	
	Coliformi	< 10 ufc/ g	
	Yeasts	< 100 ufc/ g	
	Moulds	< 100 ufc/ g	
	Staphylococcus aureus	< 10 ufc/ g	
	Bacillus cereus	< 10 ufc/ g	
Salmonella	absent in 25 g		
PACKAGING DESCRIPTION	Packaging pieces	Box capacity	Box type
	200	5 dmc	Carton
PACKAGING	White carton boxes containing flowers in individual plastic bags		
OUTERN CARTON	Brown outern carton with label containing full product info including Manufacturer adress, BBD and LOT n°.		
SHELF LIFE	60 months from production date for original packing only. Keep in warm and dry place in original packing. Protect against humidity.		



FLOREAL s.r.l

Via Galileo Galilei, 9/D
 20090 ASSAGO (Milano) - Italia
 P.IVA 10902410157 - C.C.I.A. 1418230
 Tel. +39-02-45.70.25.20 - Fax: +39-02-45.70.07.65
 E-mail: info@floreale.it

Issued on 23/05/2005 Revised on 20/02/2020

LIST OF ALLERGENS: as defined in the European Directive 2003/89/CE.				
Allergens	Absence	Presence	CC	Note/Other information
Cereals containing gluten and products thereof.	X			
Crustaceans and product thereof.	X			
Eggs and products thereof.	X			
Fish and products thereof.	X			
Peanuts and product thereof.	X			
Soybeans and product thereof.	X			
Milk and product thereof (including lactose).	x			
Nuts, almond and product thereof.	X			
Sesame seeds and products thereof.	X			
sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂ .	X			
Celery and products thereof.	X			
Mustard and products thereof.	X			
Lupin and products thereof.	x			
Molluscs and product thereof.	x			
<p><i>Analytical and microbiological data brought in this technical sheet represent middle values of production; they don't refer to the single lots of productions which could be given upon specific customer's request. Our contractual responsibility consist in providing goods in compliance with the above specifications and according to our general sale conditions. We are not responsible of the incorrect use of these goods Customers have to know and observe the regulation prescriptions and other liabilities concerning storage, manipulation ad use of our product.</i></p>				
<p>WE DECLARE THAT THE PRODUCT OR THE PRODUCTS IN THIS SHEET ARE IN COMPLIANCE WITH THE MINISTRY DECREE OF 21 MARCH 1973 AND THE LAW BY DECREE OF 27 JENUARY 1992 NO. 109 AND FOLLOWING CHANGES.</p>				

Issued by: Giulia Mazzetti (Quality Assurance)
 Approved by : Gian Alberto Locatelli (President)